
Zlín Statutární mésto Zlín
náméstí Míru 12 • 7fó) Ol Zlín

řli4.1.2022

Jméno . LAng*^
Vydal. CAN
Plamosi do: 24.9.202J *2128:18000 102:00

ÍI4.I.2022

Jméno: Divofil
Vydal: CAMIÍ
Platnosi do: 21.9.2^ 98i03’39000 4«2:0

OBJEDNÁVKA č.:
ze dne:

0180220011
12.01.2022

SOOJXOIEPHHQ

Objednatel:
statutární město Zlín
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12
76001 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: ČS a. s., č.

Dodavatel:
GRAMOFLOR gmbh & co.kg

Diepholzer Strasse 173
Vechta

IČO:
DIČ: DE117770427

Vyřizuje:
Tel./Maíl:

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás:
výsadbové substráty dle přílohy a přiložené cenové nabídky.
Cena je včetně dopravy do Zlína. Místo předání: parkoviště pod hotelem Sole, ulice Díly IV, Zlín.
Kontaktní osoba pro odběr zboží:

Cena bez DPH 66.903, Kč

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 80 952,00

3. Termín plnění
15.02.2022

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel I dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu
tární město Zlín zavazuje, že Ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od Jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Do/ožka dle§ 41 odst 1 zélmna & Í2S/^>00 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019



Odbómé poradenství a prodej substrátů pro Českou republiku;

Ceník profesionálních subs(trátů pro květiny, zeleninu a množení 2022
Gramoflor stendaitnf směsi mV BIg Ceny V KČ netto podle odběru palet

Big Bale podie en KÍ Bíg Bale Batů/ 113 palet 1427 palet kamion (28 pal.)

o EN nomia paletu Kč/m’ Kč/m’

Výsevní substrát do multipiat 3,35 1

píkýrování bez jílu ] , 3.50
Rikýrovánl/iázení piíiílemí'^ ) 2,85 1

' íifhkó\rafcí ámés s jílem pró|Oáíkbnovky 2,85
Hřnkovací směs s jílem + 2 kg Multicote 2,65 1

Rízkovací substrát s Tnchoúerma harzianum 3,35 1
Primula special s železem 2,85 1

Cyclamen + Poinsettla s perlitem 3,65 1

Surfinia s jílem 2,65 1

Chrysanthemum pro kapkovou závlahu 2,85 1

i Kontejnerovací s 1/2 jílu + 20% lf 3,50 1

; Pikýrování S jílem +LF* Tnchodema 3,00 1

; Hřnkovací s jílem + 20% Ugnoftbre 3,00 1

■ Hřnkovací s jílem + 30% Ugnofíbre 3,00 1

Hřnkovací S 1/2 jílu + 20% Lignofíhra 3,00 1

Begonia, Impat + 30% Ugno +1/2jílu 3,50 1

Gramoflor standartni smtei Balení Obalů/ Cena/70 1 v Kč netto Cena/paietu v Kč netto podle odběru palet
70 1 pytle podle EN: palebj podle odběru palet 113 palet 1427 palet kamion (28 pal.)

EN norma 113 1427 kamion Kč/pai Kč/m’ Kč/pal Kč/m’ Kč/pal Kč/m’

Substrát pro balíčkovanou sadbu 701 ni

Výsevní substrát do multipiat mi ]04S*

Pikýroyáolbfizjfiu^.,
...

45

Pikýrovánf/sázení P9 s jílem 39

Hmkovací smi^T jíTem prd bafkonovky ^ 701 39

Hmkovací směs s jílem + 2 kg Multicote" 701 39

Primula special s železem 701 39

Substrát pro výsev a řízkovánf s perlitem 70! 39

Řízkovací substrát s Tnchoderma harzianum 701 45

Surfinia s jílem ''n 70 í 39

Chrysanthemum pro kapkovou závlahu 70 i 39

Pikýrovací substrát pro košťáloviny 70! 45

Speciální výsevní substrát pro květiny 70 i 24

Kontejnerovací s 1/2 jílu + 20% lf 701 45
{ Pikýrování Sjíiém + £.F+r;k:/iocte/rna 'n70I 45

Hřnkovací s jílem + lOVÓTtgrk^brir "70 i 45

Hmkovací S Jílem + 30% Ugnofíbre 701 42

Hmkovací s 1/2 jílu + 20% ugnofíbra 701 39

H

Ceník je platný od 1.1.2022 do odvolání. Uvedené ceny jsou bez DPH. Dopřávaje kompletně zahrnuta v ceně.
Akce “Rychlý bere", při objednávce min. 4 týdny v předstihu dodatečná sleva 3% (platí pro balené zboží).

Na ceníkové ceny lze uplatnit množstevní slevu 3% od obratu 500.000 Kč a 4% od obratu 1.000.000 Kč.
Do obratu jsou započítávány faktury uhrazené v termínu splatnosti. Sleva je kumulativní, není časově omezena.
Substráty na míru vyrábíme od min. 30 m^ (911 palet). V ČR nemáme sklad, prodej se uskutečňuje rozvozem.

íX'



Pikýrovací substrát s jílem + LF + Trichoderaia 701 — pytel

_

Surfinia s jílem 701  pytel

Pikýrování /sázení P9 s jílem701 pytel
Objednáváme 5 palet = 39 pytlů x 5 = 195 pytlů

Hmkovací smčs s jílem pro balkónovky 701  pytel

Hnojivo Osmocote Ex Standart
Objednáváme 2 bálem' po 25 kg

Rohovina 1 balení po 25kg

Perlit 100 12 kusy

80.952. Kč včetně DPH

Důvody objednáni substrátu Gramoflor:
Profesionální substráty používáme pro předpěstování především letniček a balkónových
rostlin ve skleníku.
Další typ substrátu používáme pro sezónní pěstování výše uvedených rostlin v mobilních
nádobách zeleně města (závěsy na veřejném osvětlení, betonové truhlíky) a na zlepšení
letničkových záhonů.
Vzhledem, že chceme nadále zvyšovat kvalitu květinové výzdoby, zvolili jsme špičkový
profesionální německý substrát Gramoflor včetně živin (hnojiv) s optimálm' přísadou jílu a
jiných složek.

Cena substrátu Gramoflor je sice vyšší, ale přesně odpovídá našemu sortimentu pěstovaných
rostlin a nelze ji srovnávat s levnějšími typy substrátu. V minulých letech jsme tyto levnější
varianty používali, ale s výsledky jsme nebyli plně spokojeni, především v podzimních
měsících kdy docházelo k úhynu rostlin. Po diskusi se zahradníky provozu bereme toto jako
nejlepší řešení.

13.1.2022





t ^

Y' -
-( v‘ r

■

-í*T-

1'

>
A ■

■'■'i

' *. . .' C-


